
Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 90831754

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 364,00 RON - 364,00 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE DIN DESCIERE ESTE SI CEL FACTURAT" 1 Savex Parfume 2in1 Fr 10kg buc 1 90.00 90.00 2 Detergent vase Sano Spark verde pomp 1L buc 2 14.00 28.00 3 Manusi nitril 100/set (marimea M) cut 1 28.00 28.00 4 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 16 4.50 72.00 5 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 8 6.50 52.00 6 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon 1000g buc 2 14.00 28.00 7 Laveta microfibra Aro buc 10 4.00 40.00 8 Lavete universala 12b/set 4culori buc 11 1.50 16.50 9 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus buc 1 9.50 9.50
